

# Årsredovisning

för

## Norrköpings Streetfood AB

559232-6317

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Ertas, Styrelseledamot

2024-07-29

Styrelsen för Norrköpings Streetfood AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i centrala Norrköping.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Årets omsättning har ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	9 355	5 175	0	0
Resultat efter finansiella poster	-66	-2 239	-1 609	-711
Soliditet (%)	0,8	1,6	2,2	3,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 347 345	-1 267 221	<b>130 124</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 267 221	1 267 221	<b>0</b>
Årets resultat			-66 410	<b>-66 410</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>80 124</b>	<b>-66 410</b>	<b>63 714</b>

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 139 107 kr (1 139 107 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 124
årets förlust	-66 410
	<b>13 714</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	13 714
	<b>13 714</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 354 786	5 174 947
Övriga rörelseintäkter		294 217	239 338
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 649 003</b>	<b>5 414 285</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 398 138	-2 949 539
Övriga externa kostnader		-2 047 712	-1 539 071
Personalkostnader	2	-3 248 615	-2 071 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-829 272	-819 155
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 523 737</b>	<b>-7 379 569</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>125 266</b>	<b>-1 965 284</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145 387	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-337 063	-273 768
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-191 676</b>	<b>-273 768</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-66 410</b>	<b>-2 239 052</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	2 200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>2 200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-66 410</b>	<b>-39 052</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-66 410</b>	<b>-39 052</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
----------------------	------------	-------------------	-------------------

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter	3	490 000	735 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>490 000</b>	<b>735 000</b>

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	435 931	586 545
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	2 629 809	3 432 940
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 065 740</b>	<b>4 019 485</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	7	3 036 852	2 792 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 086 852</b>	<b>2 842 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 642 592</b>	<b>7 596 485</b>

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		87 218	139 244
<b>Summa varulager</b>		<b>87 218</b>	<b>139 244</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		83 974	47 714
Övriga fordringar		14 423	224 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		459 361	220 280
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>557 758</b>	<b>492 474</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		254 285	109 109
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>254 285</b>	<b>109 109</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>899 261</b>	<b>740 827</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 541 853</b>	<b>8 337 312</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 124	119 176
Årets resultat		-66 410	-39 052
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 714</b>	<b>80 124</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>63 714</b>	<b>130 124</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		725 000	1 025 000
Skulder till koncernföretag		450 000	35 159
Övriga skulder		4 200 000	3 725 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 375 000</b>	<b>4 785 159</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		4 750	0
Leverantörsskulder		791 551	2 825 474
Övriga skulder		609 994	129 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		696 844	466 789
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 103 139</b>	<b>3 422 029</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 541 853</b>	<b>8 337 312</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifterna på annans fastighet 10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	5

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
Ingående avskrivningar	-765 000	-520 000
Årets avskrivningar	-245 000	-245 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 010 000</b>	<b>-765 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>490 000</b>	<b>735 000</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	974 122	974 122
Inköp	31 054	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 005 176</b>	<b>974 122</b>
Ingående avskrivningar	-387 577	-211 088
Årets avskrivningar	-181 668	-176 489
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-569 245</b>	<b>-387 577</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>435 931</b>	<b>586 545</b>

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 016 645	3 882 657
Inköp	29 989	133 988
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 046 634</b>	<b>4 016 645</b>
Ingående avskrivningar	-583 705	-186 039
Årets avskrivningar	-402 377	-397 666
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-986 082</b>	<b>-583 705</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 060 552</b>	<b>3 432 940</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 792 000	850 000
Tillkommande fordringar	244 852	1 942 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 036 852</b>	<b>2 792 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 036 852</b>	<b>2 792 000</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2024-06-30

*Robert Ertas*

Robert Ertas